A. D. j. Pł. E p. 16, 263v-264

Lomixia

1508(1509)

Lomixia

ston. very alike all d. debet trahire mos-  
sieu de Lomixia 12 m. post. pro quo

Vetr. tuber ad d. - 14 lamina ferri per  
5 solidos

.Putt. test. 1. 382

Lomazyca

Lomazyca (1523, 1532<sup>2</sup>)

Judicium Terr. Lomazy de consensu Joh. Wojciech  
not. Lomaz: Felicem Gnatowski in 6 iugera ~~parte~~  
~~pirati~~ non Paraskadi na Niessearie in villa  
jednacemo circa ~~gaz~~, garium Kupieki ad nomen  
dum Lassota pertinentes et, moneis advocatis  
de dt. adiacentes intollerant.

Lustr. M. 1565, II, 1. 217

MRPS N, 3, 23216

Pawłomie / Lom

Lomnickie

(1525)

dux donarit l'maus desertum dictum  
Covalewska nob. Mont Milewski et  
uxori sue <sup>cognitio regis</sup> prot. sonthee Jarzynskowae  
in villa s. in fine penes agros adorati  
in v. dicatis. , missam libetando  
~~pro~~ serviciis in curia ovante matris pere utrumque  
exhibitis et nunc .

M 61, 22 V

Lomizyc

(1525)

joh. dux Mar. Morsino Milewski magister cogit.  
ne me et ux. eius Dorotae Jarząbkowna manum  
desertum dictum Kowalewska in villa L. donat.

Lustr. M. 1565, II s. 214  
na podstanie MK 41, 22v

Lomisius

Lom/ (1527)

homest. Paul. Corcawski de L., amorem  
ut apparetur 27 a. d. u. seit Pater noster,  
missit tamen precepto Dei in parte

(Lomisius venit in hospicium in domo  
prov. Alberti Komylase)

Adj. PT, Ep. 204, 325-3255

Lomzica

Lomz/

(1532)

Sigismundus rex Poloniae venerabili Joanni Voyslawsky canonico  
Harschoriensi notarioque terrestri Lomzensi et Viznensi officium  
notariatus Lomzensis et Viznensis capinaneatumque Colnensem et  
Nowogrod ac bona seu villas Pratuli et Dwoye Okrazini apud Tala-  
plus fridem obligata sed per eundem... [regi] cessa" in arende ad  
10 annos pro summa 4100 flor. dedit, cum certis conditionibus:  
Joannes Voyslawski tenebitur domos in prediis et curiis omnibus  
preter arcem Viznensem et curias Lomensem et Nowogrodensem  
reparare. Insuper debet oppidum Colno cum villis ad illud  
pertinentibus de manibus tenutariorum ac item advocatias in  
villis regis Czerwone, Borhowo, Lanthcrino et L. de manibus  
advocatorum suis propriis pecuniis redimere.

AGAD, perg. 673.

(młyn)

Pav. towia/towia

dovzicra (1440, c. 1456)

moleculum super flumine

dompazicra d'assorsky Mlyn nunc-  
patum, superior moleculini in L.

in dist. Vars. prope dompa,

gdzie nowa końka?

MKB, 236<sup>v</sup>

(intymy)

Lompzicze

(1441, c. 1456)

Dux ratione labo<sup>rum</sup>, que Petrus molendinator de Lassoozsky Mlyn et opidanus de Lomprza, edificando molendinum et aquerem fecit, dedit ipsi et pueris eius ad dictum molendinum hingera pratom in super Nyeschewo prope Lomprzam circa fluvium Narew et absolvit eum ab omnibus serviciis cutiatiiis etc. Item dedit eidem Petro ius,

%

M.K. 3, 258<sup>v</sup>

quod molendinatores in L. et super fluvio  
Nareph quilibet per 1 mensem et Petrus  
terciam mensem pro molendinis, braseis opi-  
danorum Lomprensum habebit.

2763

Lomz

Lompziora (int̄ny)

(1445, c. 1456)

Andreas opidanus de Lompra mole  
nium suum super fluvio Nareph circa ora-  
culum s. Petri in Lompra, Petro ope-  
rando de Lompra vendidit. Item dux  
dedit eidem Petro molendinatōi simile  
ius, prout habet in aliō privilegio  
super aliud moleūnium, quia iure  
chilmensi theutonico quādebit, et  
donavit eidem 3 ingera pro onto in  
Stara Lompra, cum censu. Et idem  
Petrus habebit potestatem in vado

M.K. 3, 319-319<sup>v</sup>, 319<sup>v</sup>-320

1.

inter aggerem dicti molendini pisces piscandi  
absque quolibet impedimento.

Item dux dedit dicto Petro molendinatori  
1 mensem brasea predicti opidi Lomprza in  
dicto molendino molendi, 2-bus mensibus  
pro molendinatib⁹ nostris in L. et

Lassoozsky Mlyn reservatis sic, quia qui-  
libet dictorum molendinatum per 1 men-  
sem successive et ordinarie ipsa brasea  
molendi habebit facultatem.

Item predicto Petro 6 ingera merice pro pratis  
super Nyeschova circa fluvium Nareph  
prope Lomprza et circa sua prata pro 6  
ingeribus pratorum circa molendum dux  
comutat.

Paw. Lomia / Lomie

domzycza alias Manthwycza (1471)

et Elizab. Martini ad.

Borzym moleundicator de L. alias M.

parvorum inocendini in

Paw Lomie  
Nowy

L. villa ducalis in dist.

domzen.

urweto Stan filio dicti Borzym  
verat

moleundinum,

MKG, 2'

Lomzyra

Paw. Lomia/Lomia  
(473)

molendinum Lassotcky <sup>mucupostum</sup> Superioris  
molendini is L. iacensis

(figured. circumsp. <sup>stan.</sup> Lassotha) } vendit  
bonobili stan° Borsyn d.d.

6

MK. 3, 26